CÔNG TY CỔ PHẦN XI MĂNG CẨM PHẢ

CHI NHÁNH PHÍA NAM

Số:        /CNPN-KHVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Mỹ, ngày     tháng     năm 2023

 Kính gửi:

- Công ty TNHH Thương mại Kỹ thuật Phước Nguyên;

- Công ty TNHH Thương mại và Kỹ thuật Thành Tín;

- Công ty TNHH DongA Sourcing Enterprise.

Bên mời thầu (Chi nhánh Phía Nam - Công ty Cổ phần Xi măng Cẩm Phả) thông

báo đến các Nhà thầu tham gia dự thầu về kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu “Cung

cấp màng van lọc bụi” với các nội dung như sau:

1. Nhà thầu trúng thầu

- Công ty TNHH Thương mại Kỹ thuật Phước Nguyên.

2. Danh sách Nhà thầu không trúng thầu:

TT Tên Nhà thầu Lý do

1
Công ty TNHH Thương mại và Kỹ

thuật Thành Tín
HSĐX xếp hạng 2

2
Công ty TNHH DongA Sourcing

Enterprise
HSĐX xếp hạng 3

Bên mời thầu đề nghị Nhà thầu trúng thầu đến ký kết Hợp đồng trong vòng 05

ngày kể từ ngày ra thông báo Kết quả đấu thầu, đồng thời cám ơn các Nhà thầu còn lại

đã quan tâm tham dự gói thầu nêu trên và mong nhận được sự hợp tác vào những lần

sau.

Thông báo này là cơ sở để các Nhà thầu không trúng thầu giải tỏa bảo đảm dự

thầu theo quy định hiện hành (Nếu có yêu cầu bảo đảm dự thầu).

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Phòng công nghệ thông tin;

- Lưu: VT, KHVT.

GIÁM ĐỐC

Số và ký hiệu: 759/CNPN-KHVT
Ngày ban hành: 31/07/2023

18
38

32
_T

ra
n

Ng
oc

 A
nh

_1
7:

10
 3

1/
07

/2
02

3

18
38

32
_T

ra
n

Ng
oc

 A
nh

_1
7:

10
 3

1/
07

/2
02

3

18
38

32
_T

ra
n

Ng
oc

 A
nh

_1
7:

10
 3

1/
07

/2
02

3

18
38

32
_T

ra
n

Ng
oc

 A
nh

_1
7:

10
 3

1/
07

/2
02

3

18
38

32
_T

ra
n

Ng
oc

 A
nh

_1
7:

10
 3

1/
07

/2
02

3

18
38

32
_T

ra
n

Ng
oc

 A
nh

_1
7:

10
 3

1/
07

/2
02

3

18
38

32
_T

ra
n

Ng
oc

 A
nh

_1
7:

10
 3

1/
07

/2
02

3

18
38

32
_T

ra
n

Ng
oc

 A
nh

_1
7:

10
 3

1/
07

/2
02

3

18
38

32
_T

ra
n

Ng
oc

 A
nh

_1
7:

10
 3

1/
07

/2
02

3

18
38

32
_T

ra
n

Ng
oc

 A
nh

_1
7:

10
 3

1/
07

/2
02

3

18
38

32
_T

ra
n

Ng
oc

 A
nh

_1
7:

10
 3

1/
07

/2
02

3

18
38

32
_T

ra
n

Ng
oc

 A
nh

_1
7:

10
 3

1/
07

/2
02

3

18
38

32
_T

ra
n

Ng
oc

 A
nh

_1
7:

10
 3

1/
07

/2
02

3

18
38

32
_T

ra
n

Ng
oc

 A
nh

_1
7:

10
 3

1/
07

/2
02

3

18
38

32
_T

ra
n

Ng
oc

 A
nh

_1
7:

10
 3

1/
07

/2
02

3

18
38

32
_T

ra
n

Ng
oc

 A
nh

_1
7:

10
 3

1/
07

/2
02

3

18
38

32
_T

ra
n

Ng
oc

 A
nh

_1
7:

10
 3

1/
07

/2
02

3

18
38

32
_T

ra
n

Ng
oc

 A
nh

_1
7:

10
 3

1/
07

/2
02

3

18
38

32
_T

ra
n

Ng
oc

 A
nh

_1
7:

10
 3

1/
07

/2
02

3

18
38

32
_T

ra
n

Ng
oc

 A
nh

_1
7:

10
 3

1/
07

/2
02

3

18
38

32
_T

ra
n

Ng
oc

 A
nh

_1
7:

10
 3

1/
07

/2
02

3

Giam
 d

oc
 L

e
Qua

ng
 U

ye
n

Ph
uo

ng
 d

a
ky

, 3
1/

07
/2

02
3

13
:5

1:
28

 G

iam
 d

oc
 L

e
Qua

ng
 U

ye
n

Ph
uo

ng
 d

a
ky

, 3
1/

07
/2

02
3

13
:5

1:
28

 G

iam
 d

oc
 L

e
Qua

ng
 U

ye
n

Ph
uo

ng
 d

a
ky

, 3
1/

07
/2

02
3

13
:5

1:
28

 G

iam
 d

oc
 L

e
Qua

ng
 U

ye
n

Ph
uo

ng
 d

a
ky

, 3
1/

07
/2

02
3

13
:5

1:
28

 G

iam
 d

oc
 L

e
Qua

ng
 U

ye
n

Ph
uo

ng
 d

a
ky

, 3
1/

07
/2

02
3

13
:5

1:
28

 G

iam
 d

oc
 L

e
Qua

ng
 U

ye
n

Ph
uo

ng
 d

a
ky

, 3
1/

07
/2

02
3

13
:5

1:
28

 G

iam
 d

oc
 L

e
Qua

ng
 U

ye
n

Ph
uo

ng
 d

a
ky

, 3
1/

07
/2

02
3

13
:5

1:
28

 G

iam
 d

oc
 L

e
Qua

ng
 U

ye
n

Ph
uo

ng
 d

a
ky

, 3
1/

07
/2

02
3

13
:5

1:
28

 G

iam
 d

oc
 L

e
Qua

ng
 U

ye
n

Ph
uo

ng
 d

a
ky

, 3
1/

07
/2

02
3

13
:5

1:
28

 G

iam
 d

oc
 L

e
Qua

ng
 U

ye
n

Ph
uo

ng
 d

a
ky

, 3
1/

07
/2

02
3

13
:5

1:
28

 G

iam
 d

oc
 L

e
Qua

ng
 U

ye
n

Ph
uo

ng
 d

a
ky

, 3
1/

07
/2

02
3

13
:5

1:
28

 G

iam
 d

oc
 L

e
Qua

ng
 U

ye
n

Ph
uo

ng
 d

a
ky

, 3
1/

07
/2

02
3

13
:5

1:
28

 G

iam
 d

oc
 L

e
Qua

ng
 U

ye
n

Ph
uo

ng
 d

a
ky

, 3
1/

07
/2

02
3

13
:5

1:
28

 G

iam
 d

oc
 L

e
Qua

ng
 U

ye
n

Ph
uo

ng
 d

a
ky

, 3
1/

07
/2

02
3

13
:5

1:
28

 G

iam
 d

oc
 L

e
Qua

ng
 U

ye
n

Ph
uo

ng
 d

a
ky

, 3
1/

07
/2

02
3

13
:5

1:
28

 G

iam
 d

oc
 L

e
Qua

ng
 U

ye
n

Ph
uo

ng
 d

a
ky

, 3
1/

07
/2

02
3

13
:5

1:
28

 G

iam
 d

oc
 L

e
Qua

ng
 U

ye
n

Ph
uo

ng
 d

a
ky

, 3
1/

07
/2

02
3

13
:5

1:
28

 G

iam
 d

oc
 L

e
Qua

ng
 U

ye
n

Ph
uo

ng
 d

a
ky

, 3
1/

07
/2

02
3

13
:5

1:
28

 G

iam
 d

oc
 L

e
Qua

ng
 U

ye
n

Ph
uo

ng
 d

a
ky

, 3
1/

07
/2

02
3

13
:5

1:
28

 G

iam
 d

oc
 L

e
Qua

ng
 U

ye
n

Ph
uo

ng
 d

a
ky

, 3
1/

07
/2

02
3

13
:5

1:
28

 G

iam
 d

oc
 L

e
Qua

ng
 U

ye
n

Ph
uo

ng
 d

a
ky

, 3
1/

07
/2

02
3

13
:5

1:
28

Tài liệu này thuộc sở hữu của Viettel. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm